

## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Freitag, 18.09.2015, um 15:00 Uhr findet eine

## Sitzung des Bauausschusses Margetshöchheim

mit folgender Tagesordnung statt.

Treffpunkt vor dem Rathaus.

- 1 Ortseinsicht Besichtigung verschiedener Objekte für die Auswahl des Altortpreises
- 2 Bauantrag für den Neubau eines Einfamilienwohnhauses mit Carport, FlNr. 3896/1, Obere Steigstraße 13
- 3 Bauantrag für den Neubau einer Doppelhaushälfte, FlNr. 1420/1, Margaretenstraße 29
- **4** Kommunales Förderprogramm Aufstockung der Fördersumme und Beratung Förderung von Freiflächen
- 5 Kommunales Förderprogramm Zuschussgewährung für die Modernisierung nach Brandschaden am Anwesen Mainstr. 22, Fl.-Nr. 188
- 6 Kommunales Förderprogramm Zuschussgewährung für die Dachsanierung, Fensterbau und Putz-Malerarbeiten am Anwesen Zur Mainfähre 6, Fl.-Nr. 52+53
- 7 Kommunales Förderprogramm-Förderantrag für die Pflasterarbeiten Einfahrt und Hof, Zur Mainfähre 6, Fl.Nr. 52 + 53
- **8** Kommunales Förderprogramm-Förderantrag für die Hofneugestaltung, Erneuerung der Eingangstreppe, Erneuerung von Sandsteingewänden, Erlabrunner Str. 25, Fl.Nr. 2115/2
- 9 Tagespflege "St. Johannes" Antrag auf die Ergänzung einer Glasschiebetüranlage

Margetshöchheim, 11.09.2015

Waldemar Brohm

1. Bürgermeister

Ausgehängt am: Abgenommen am: Namenszeichen: